Заседание районной комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Еврейской автономной области
[bookmark: bookmark0](в заочном режиме)

ПРОТОКОЛ
01 октября 2020 года	                                                                                  № 5

Председатель комиссии: Волошенко В.В. – заместитель главы администрации муниципального района

Присутствовали:
Члены комиссии:	Щедрова Н.С.,  Борисова Е.А., Головач О. А.,
Екимова Н.А., Кошель А.Ю., Носов В.В., Панкина Н.Ю., Пинчук Л.А., Щербина А. А.
Секретарь комиссии: Евсюкова Е.В.

ПОВЕСТКА
Вопрос 1.
О переносе сроков проведения Всероссийской переписи населения 2020 года.
Вопрос 2.
О подборе помещений для переписных участков для проведения переписи населения на территории МО «Смидовичский муниципальный район»
Вопрос 3.
О ведении адресного хозяйства в городских и сельских поселениях.

СЛУШАЛИ 1:
Носова В.В. - уполномоченного по вопросам переписи населения по
Смидовичскому району
Решили 1:
Доклад Носова В.В. о переносе сроков проведения Всероссийской переписи населения 2020 года принять к сведению.

СЛУШАЛИ 2:
Щедрову Н.С. – заместителя начальника управления экономического развития администрации муниципального района

Решили 2:
Информацию Щедровой Н.С. о подборе помещений для переписных участков для проведения переписи населения на территории МО «Смидовичский муниципальный район» принять к сведению.

СЛУШАЛИ 3:
Волошенко В.В. - заместителя главы администрации муниципального района
РЕШИЛИ 3:
1. Администрациям городских и сельских поселений в срок до 20.12.2020 завершить работу по наведению порядка в адресном хозяйстве (наличие нумерации домов и обозначений улиц) на подведомственной территории.
2. В срок до 25.12.2020 доложить об исполнении в управление экономического развития администрации муниципального района.

Председатель комиссии, заместитель
главы администрации муниципального
района                                                                                           Волошенко В.В.

[bookmark: _GoBack]Протокол вела                                                                              Евсюкова Е.В.